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	Унифицированная форма № ТОРГ-12
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

	
	

	
	
	Код

	
	
	Форма по ОКУД 
	0310001

	ООО "Идеальный поставщик", 129344, г. Москва, ул. Верхоянская, д. 18, тел. 8 (499) 522-43-44, р/с 40702898765432198765, в Банке ВТБ 24, БИК 044525716, к/с 30101810100000000716
	
	по ОКПО 
	45001360

	(организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
	
	
	

	
	

	
	

	
	структурное подразделение
	
	Вид деятельности по ОКДП 
	28.12.9

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Грузополучатель
	ООО "Идеальный заказчик", 1174025, г. Москва, Варшавское ш., д. 143, тел. 8 (499) 388-00-22, р/с 40702812345678987654, в Банке ГПБ, БИК 044525823, к/с 30101810200000000823
	
	по ОКПО 
	13594189

	Поставщик
	
	(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
	
	по ОКПО 
	45001360

	
	
	ООО "Идеальный поставщик", 129344, г. Москва, ул. Верхоянская, д. 18, тел. 8 (499) 522-43-44, р/с 40702898765432198765, в Банке ВТБ 24, БИК 044525716, к/с 30101810100000000716
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Плательщик
	
	(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
	
	по ОКПО 
	13594189

	
	
	ООО "Идеальный заказчик", 1174025, г. Москва, Варшавское ш., д. 143, тел. 8 (499) 388-00-22, р/с 40702812345678987654, в Банке ГПБ, БИК 044525823, к/с 30101810200000000823
	
	
	

	
	
	(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
	номер 
	

	Основание
	
	Возврат товаров по накладным от 03.06.2019 № 11233, от 03.06.2019 № 11234, от 04.06.2019 № 11377, от 05.06.2019 № 11545, договор от 31.05.2019 № 05/2019, письмо от 05.06.2019 № 173/2019.  
	
	

	
	
	
	дата 
	

	
	
	
	
	

	
	
	(договор, заказ-наряд)
	номер 
	110

	
	
	
	
	

	
	
	
	Номер документа
	Дата составления
	
	Транспортная накладная 
	
	дата 
	07.06.2019

	
	
	
	ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ
	
	100
	07.06.2019
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Вид операции 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Но-
 мер
 по
 по-
 ряд-
 ку
	Товар
	Ед. изм.
	Вид
упа-
ков-
ки
	Количество
	Мас-
са
брут-
то
	Коли-
чество
(масса
нетто)
	Цена руб.
коп.
	Сумма без
учета НДС
руб. коп.
	НДС
	Сумма с
учетом НДС,
руб. коп.

	
	наименование, характеристика,
сорт, артикул товара
	код
	наиме-
нова-
ние
	код
по
ОКЕИ
	
	в
одном
месте
	мест,
штук
	
	
	
	
	став-
ка, %
	сумма руб.
коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Монтажный элемент Р20-7812
	
	шт.
	796
	ящ.
	200
	1
	
	200
	80,00
	16 000,00
	20
	3 200,00
	19 200,00

	2
	Плитка ПВХ 400 х 400 
	
	кв. м
	055
	кор.
	3
	50
	
	150
	430,00
	64 500,00
	20
	12 900,00
	77 400,00

	3 
	Профиль металлический TT600-2.5/15 
	
	шт.
	796
	-
	-
	20
	
	20
	500,00
	10 000,00
	20
	2 000,00
	12 000,00

	4
	Разборная опалубка из полимерных материалов, комплект
	
	шт.
	796
	-
	-
	1
	
	1
	50 000,00
	50 000,00
	20
	10 000,00
	60 000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	72
	
	371
	X
	140 500,00
	X
	28 100,00
	168 600,00



	 Но-
 мер
 по
 по-
 ряд-
 ку
	Товар
	Ед. изм.
	Вид
упа-
ков-
ки
	Количество
	Мас-
са
брут-
то
	Коли-
чество
(масса
нетто)
	Цена руб.
коп.
	Сумма без
учета НДС
руб. коп.
	НДС
	Сумма с
учетом НДС,
руб. коп.

	
	наименование, характеристика,
сорт, артикул товара
	код
	наиме-
нова-
ние
	код
по
ОКЕИ
	
	в
одном
месте
	мест,
штук
	
	
	
	
	став-
ка, %
	сумма руб.
коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	Итого 
	
	
	 
	X
	-
	X
	-
	-

	Всего по накладной 
	72
	
	371
	X
	140 500,00
	X
	28 100,00
	168 600,00

	

	Товарная накладная имеет приложение на ___________-___________  листах и содержит  _________________________-__________________  порядковых номеров записей

	

	
	Масса груза (нетто)
	
	
	

	
	
	
	прописью
	

	
	
	
	
	

	
	Всего мест
	
	Семьдесят два
	
	Масса груза (брутто)
	
	
	

	
	
	
	прописью
	
	
	
	прописью
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Приложение (паспорта, сертификаты и т. п.) на
	
	-
	листах
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	По доверенности №
	
	
	
	от
	
	"
	
	"
	
	
	
	г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	прописью
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего отпущено на сумму: Сто шестьдесят пять тысяч семьсот девяносто рублей 00 копеек
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Выданной
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Директор
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Отпуск разрешил
	
		Comment by Ольга Якушина: 
	
	Важневский
	
	Важневский И. И.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Груз принял
	
	

	
	
	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Главный (старший) Бухгалтер
	
	Копейкина
	
	Копейкина Н. Н.
	
	
	
	
	

	
	
	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Груз получил грузополучатель
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Отпуск груза произвел
	
	Кладовщик
	
	Михачев
	
	Михачев С. Н.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	М. П.                              "          " _______________ 20____ года
	

	
	
	М. П.                              07 июня 2019 года
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



